АДМИНИСТРАЦИЯ ХОЛМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО

РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

21 июня 2018 года № 391

г. Холм

О поощрении Благодарственным письмом Главы района

Администрация Холмского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Поощрить Благодарственным письмом Главы района

за эффективный и добросовестный труд

Анисимову Юлию Евгеньевну, участкового лесничего Морховского

участкового лесничества Государственного областного казенного

учреждения «Холмское лесничество»;

Гордееву Марину Валерьевну, ведущего библиотекаря Центральной

районной библиотеки Муниципального бюджетного учреждения культуры

Холмского муниципального района «Межпоселенческая библиотечная

система»;

Жемчужина Алексея Вячеславовича, рабочего Общества с

ограниченной ответственностью «Холмская лесоторговая компания»;

Завьялову Веру Николаевну, начальника отдела экологического

просвещения Федерального государственного бюджетного учреждения

«Государственный природный заповедник «Рдейский»;

Павлову Елену Юрьевну, воспитателя Муниципального автономного

дошкольного образовательного учреждения детский сад «Солнышко» г.

Холма;

Севрюкову Дарью Александровну, младшего воспитателя

Муниципального автономного дошкольного образовательного учреждения

«Детский сад «Радуга» г. Холма;

за успешную реализацию Всероссийского физкультурно-спортивного

комплекса «Готов к труду и обороне» на территории Холмского района

2

Кособрюхову Евгению Николаевну, директора Муниципального

автономного бюджетного учреждения «Физкультурно-оздоровительный

комплекс».

2. Опубликовать постановление в периодическом печатном издании -

бюллетене «Вестник» и разместить на официальном сайте Администрации

Холмского муниципального района в информационно -

телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава
муниципального района

В.И. Саляев